
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ПЕРМСКОГО КРАЯ  

«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И 
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ» 

 
  

ПРИКАЗ 
 

10 декабря 2024 г.                                                                                          № 52 
 

Об утверждении Положения об общем собрании  
трудового коллектива государственного  
бюджетного учреждения Пермского края  
«Центр психолого-педагогической,  
медицинской и социальной помощи»  
 
 В соответствии с Уставом государственного бюджетного учреждения 
Пермского края «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной 
помощи» (далее - ГБУПК «ЦППМСП»)  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Признать приказ «Об утверждении Положения об общем собрании 
трудового коллектива государственного бюджетного учреждения Пермского края 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»» № 76 от 
30.12.2021 года утратившим силу. 

2. Утвердить Положение об общем собрании трудового коллектива 
государственного бюджетного учреждения Пермского края «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи» (Приложение № 1). 

3. Документоведу Беляковой О.А. ознакомить работников ГБУПК 
«ЦППМСП» с Положением об общем собрании трудового коллектива ГБУПК 
«ЦППМСП». 

4. Методисту Яблоковой А.Н. разместить Положение об общем собрании 
трудового коллектива ГБУПК «ЦППМСП» в трехдневный срок с момента его 
утверждения на официальном сайте ГБУПК «ЦППМСП». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор 

11.12.2024

X Документ подписан ЭЦП
Мартьянова Майя Владимировна
Директор ГБУПК "ЦППМСП"
Подписано: Мартьянова Майя Владимировна   М.В.Мартьянова  












